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NJË MBRËMJE ME 

Plakun Geri E. Stivenson  
dhe Motrën Lisa Stivenson

#WWdevo

https://folky.shop/broadcasts?lang=alb&video=13911117000035352631&mode=watch

